
2018.	gada	4.	decembris		l  8

Abonē «Ausekli» šodien,
lasi pēc 2 darba dienām!

Laikrakstu «Auseklis» varat iegādāties
bez tirdzniecības uzcenojuma

par € 0,40
redakcijas reklāmas daļā

Limbažos, Jūras ielā 6

Iznāk otrdienās,
trešdienās un piektdienās

© Pārpublicēšanas gadījumā atsauce
uz «Ausekli» obligāta

Indekss 3027, reģ. apliecība 1449.
Izdevējs – SIA «Izdevniecība Auseklis».
Iespiests SIA «Latgales druka» tipogrāfijā
Rēzeknē, Baznīcas ielā 28.

Redakcijas adrese: 
  Jūras ielā 6, Limbažos, LV-4001
www.auseklis.lv, 
e-pasts redakcija@auseklis.lv

Redaktore  Regīna Tamane 64023854, 26544004
Izpilddirektore  Ineta Zariņa 64070224, 29392515
žurnālistes  Ilva Birzkope 64070327, 20223628
     Līga Liepiņa 64022861, 29477319
     Gunita Ozoliņa 64022983, 28631699
     Aija Sedliņa 64022284, 29401343
     Linda Tauriņa 64022983, 29155104
automātiskais atbildētājs 64070327

Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

Reklāmas nodaļa – 64070223, 29241155, 
inita@auseklis.lv.

SIA «Izdevniecība Auseklis» reģ. Nr. 44103005799.
Norēķinu konts Nr. LV44UNLA0013003467903,

AS «SEB banka».
Par sludinājuma tekstu atbild tā autors.

Grāmatvedība – 64070224, 29392515

www.auseklis.lv

 iesniedz reklāmu
 saņem rēķinu e-pastā
 veic samaksu i-bankā

Publicēsim nākamajā laikrakstā!

Ērti un vienkārši!

Piedāvā darbu

Labākā cena un izdevīgākie noteikumi mežu īpašniekiem 18 gadu!

www.balticforest.lv

 SIA «Baltic Forest» IEPĒRK
SALACGRĪVAS OSTĀ, JŪRAS IELĀ 18, un ROŽKALNOS 2, MAZSALACĀ.

Cenai pie ceļa transporta izmaksas netiek ieturētas!

SORTIMENTA NOSAUKUMS
Laukumā

Salacgrīvas
ostā, Jūras 18

Laukumā
Rožkalnos 2, 

Mazsalacā

Cenas pie ceļa attālumā no Salacgrīvas
0–20 km 21–40 km 41–60 km 61–80 km 81–130 km

Bērza papīrmalka 59,00 EUR 55,00 EUR 55,00 EUR 54,00 EUR  53,00 EUR  52,00 EUR  51,00 EUR
Skujkoka papīrmalka 68,00 EUR  65,00 EUR 65,00 EUR 64,00 EUR  62,00 EUR  60,00 EUR  58,00 EUR
Priedes papīrmalka 69,00 EUR  ***** 65,00 EUR 64,00 EUR  62,00 EUR  60,00 EUR  58,00 EUR
Skujkoka malka 36,00 EUR  34,00 EUR 33,00 EUR 32,00 EUR  31,00 EUR  30,00 EUR  29,00 EUR
Apses papīrmalka 39,00 EUR  35,00 EUR 35,00 EUR 33,00 EUR  32,00 EUR  31,00 EUR  30,00 EUR
Kurināmā malka 33,00 EUR  30,00 EUR 30,00 EUR 29,00 EUR  27,00 EUR  25,00 EUR  24,00 EUR
Egles, priedes sīkkoksne, 3,7–5,2 m, Ø 9–16 68,00 EUR  ***** 66,00 EUR 64,00 EUR  62,00 EUR  60,00 EUR  59,00 EUR
Lapkoku tara, garums 2,5 un 3,1 m, Ø 12 < 40,00 EUR  38,00 EUR 37,00 EUR 36,00 EUR  35,00 EUR  33,00 EUR  32,00 EUR
Bērza zāģbaļķi, Ø 18 <, garums 3,1 m 70,00–120,00 

EUR
70,00–90,00 

EUR
65,00–117,00 

EUR 
63,00–115,00 

EUR
62,00–113,00 

EUR 
61,00–110,00 

EUR 
60,00–105,00 

EUR 

ZĀĢBAĻĶU GARUMI UN DIAMETRI Salacgrīvas 
ostā, Jūras 18

Rožkalnos 2, 
Mazsalacā

Cenas pie ceļa attālumā no Salacgrīvas
0–20 km 21–40 km 41–60 km 61–80 km 81–130 km

Egle, 3,70; 4,30; 4,90; 5,20 m, Ø 14–40 72,00–80,00 
EUR

72,00–80,00 
EUR

68,00–78,00 
EUR 

67,00–77,00 
EUR

66,00–76,00 
EUR

62,00–75,00 
EUR 

61,00–74,00 
EUR

Priede, 3,70; 4,30; 4,90; 5,20 m, Ø 14–40 69,00–82,00 
EUR

69,00–82,00 
EUR

67,00–80,00 
EUR

66,00–79,00 
EUR 

65,00–78,00 
EUR

62,00–77,00 
EUR

61,00–76,00 
EUR

Kurināmā šķelda no zariem un cirsmu atliekām 11,00 EUR ***** ***** ***** ***** ***** *****

EGLES UN PRIEDES ZĀĢBAĻĶI

DARBA LAIKI!  
t  Jūras ielā 18, Salacgrīvā:
    darbdienās – 24 h, sestdienās līdz 21.00, 
    svētdienās – brīvs;
t  Rožkalnos 2, Mazsalacā:
    darbdienās – 8.00–17.00, 
    sestdienās un  svētdienās – brīvs.

KLIENTU APKALPOŠANAS TĀLRUŅI!
	 	t  Transporta pieteikšana pārdošanai pie ceļa – 26555924 (Ernests)
	 	t  Apaļkoku pieņemšana Salacgrīvas ostā, Jūras ielā 18 – 26513960 (Andris)
	 	t  Apaļkoku pieņemšana Mazsalacā, Rožkalnos 2 – 26130431 (Andris)
	 	t  Dokumentu noformēšana darbdienās 8.00–12.00 un 13.00–17.00 – 64071112
	 	t  Cirsmu izstrāde, vērtēšana – 26558761 (Aigars), 20633087 (Didzis)
	 	t  Samaksa un piemaksa par apjomiem – 26555924 (Ernests)

Sīkāka informācija SIA «Baltic Forest» mājaslapā.

VAS «Latvijas autoceļu uzturētājs»
Valmieras ceļu rajons

līdz 2018. gada 6. decembrim (ieskaitot)
izsludina pieteikšanos

FINANŠU GRĀMATVEŽA
(uz nenoteiktu laiku) amatam.

Plašāka informācija – www.lau.lv/vakances

MKPC Limbažu nodaļa
rīko bezmaksas
informatīvo semināru
«ES atbalsti un likumdošanas
prasības, kas attiecas uz mežu 
un lauku apsaimniekošanu. 
Elektroniska pieteikuma nosūtīšana»
l  5. decembrī 10.00 Limbažos, Jūras ielā 58, 
  LLKC Limbažu nodaļas zālē, 
l  6. decembrī 12.00 Salacgrīvas nov., Korģenē, 
  Zītaru ielā 3, zālē.
Programmā:
n  paredzamie ES atbalsti meža īpašniekiem;
n  ES atbalsta veidlapu (MAAPP un projekta iesnieguma) 
  aizpildīšana un iesniegšana. Elektroniska pieteikuma 
  nosūtīšana;
n  grozījumi aizsargjoslu likumā. Meža inventarizācijas. 
  Natura 2000.

Tālr. 26373910 (Velga).

SIA «ImpExWood» meklē špak-
telētājus Limbažos. Piedāvājam 
apmaksātu transportu maršrutā no 
Alojas uz Limbažiem (Puikule, Tie-
gaži, Pociems). Tālr. 29194338.
Piedāvā darbu apkopējai tirdznie-
cības zāles uzkopšanā veikalā 
«Maxima XX», Limbažos. Darbs 
maiņās. Tālr. 25227221.

Ražotne Limbažos
meklē darbiniekus:
n  pakotājus;
n  frontālā iekrāvēja
  ar izbīdāmo strēli 
  operatoru.

Tālr. 20551132.

Sirsnīgs paldies 
veterinārārstei LAURAI 

HINCENBERGAI 
par Šeiliņai sniegto palīdzību 

grūtajā brīdī. Paldies par 
atsaucību, iejūtību un laipnību!

Feldmane

INFORMĀCIJA
Limbažu poliklīnikā

darbu uzsākusi 
zobu higiēniste
Inese Bērziņa.

Bērniem līdz 18 gadiem – 
valsts apmaksāta zobu higiēna.

Pieteikties pa tālr. 64070156.

Lasiet         -laikrakstu jau no rīta! Abonē mājaslapā www.auseklis.lv, 
3,50 EUR/mēnesī

Janvārī stāsies spēkā jauns Kooperatīvo sabiedrību likums
	 	Latvijas	 Lauksaimniecības	 koope-
ratīvu	 asociācija	 (LLKA)	 atgādina,	 ka	 
1.	janvārī	stāsies	spēkā	jauns	Kooperatīvo	
sabiedrību	likums.	Tas	dos	vairāk	iespēju	
kooperatīvajām	 sabiedrībām	 (KS)	pašām	
statūtos	deklarēt	dažādus	jautājumus.	Li-
kums	regulēs	visu	KS	darbību,	neparedzot	
izņēmumus	kādam	vienam	to	veidam.
	 	LLKA	bija	iniciatore	un	aktīvi	iesais-
tījās	likuma	izstrādes	procesā.	–	Likuma 
tapšanā piedalījās pārstāvji no dažādu 
nozaru kooperatīvajām sabiedrībām, tā-
pēc, izstrādājot tā redakciju, ņemtas vērā 
šo sabiedrību vajadzības. Pašreiz spēkā 
esošajā likumā formu “lauksaimniecī-
bas pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība 

(LPKS)” iekļāva 2002. gadā, paredzot 
tās darbībai arī noteiktu regulējumu. 
Ņemot vērā, ka pagājis jau vairāk nekā 
15 gadu, lauksaimniecības kooperatīvi ir 
attīstījušies. Tāpēc bija nepieciešams pa-
mainīt arī darbības regulējumu, –	skaid-
ro	LLKA	izpilddirektore	Linda	Uzkalne.
	 	Likums	 atvieglos	 KS	 dibināšanu.	
Turpmāk	 nebūs	 nepieciešams	 rīkot	 di-
bināšanas	 sapulci.	 Visas	 kooperatīvās	
sabiedrības	 būs	 nekomersanti,	 tomēr	 uz	
tām	attieksies	Komerclikuma	regulējums	
par	 komercdarījumiem,	 komercnoslē-
pumu,	uzņēmumu	un	 filiāli,	 prokūru	un	
parasto	komercpilnvaru.	Samazināts	sta-
tūtos	norādāmās	informācijas	apjoms.	

	 	Šobrīd	 likums	 nosaka	 minimālo	 pa-
matkapitāla	apjomu,	taču	jaunā	redakci-
ja	paredz,	ka	 tas	 jānorāda	 tikai	 statūtos.	
Turpmāk	biedru	kopsapulce	būs	lemttie-
sīga	arī	bez	kvoruma	(gadījumā,	ja	statū-
tos	tāds	nebūs	noteikts),	taču	būs	stingri	
jāievēro	 likumā	 noteiktie	 sapulces	 izzi-
ņošanas	 principi.	Tāpat	 būs	 iespēja	 pie-
ņemt	 lēmumus	ārpus	kopsapulces,	pare-
dzētas	arī	biedru	 tiesības	uz	neklātienes	
(elektronisko)	balsošanu.	Līdz	2019.	ga-
da	30.	jūnijam	visas	kooperatīvās	sabied-
rības	var	brīvprātīgi	iesniegt	statūtu	gro-
zījumus	 LR	Uzņēmumu	 reģistrā,	 lai	 tie	
atbilstu	 jaunajam	 Kooperatīvo	 sabiedrī-
bu	likumam,	taču	no	1.	jūlija,	ja	veiktas	

izmaiņas,	grozījumi	statūtos	iesniedzami	
obligāti.
  Patlaban LLKA	apvieno	47	biedrus	un	
viņiem	par	normatīvā	akta	ieviešanu	pie-
ejamas	bezmaksas	konsultācijas.
	 	LPKS	 Pienene KT	 vadītāja	 Astrīda	
Pauliņa	 arī	 piedalījās	 izstrādes	 procesā	
un	 apspriešanā.	 Viņa	 atzina,	 ka	 esošais	
likums	 bija	 novecojis.	 Tagad	 izveido-
jušies	 mežsaimnieku,	 tāpat	 mājražotāju	
kooperatīvi,	attīstījušās	ļoti	lielas	graudu	
audzētāju	KS.	Tomēr,	viņasprāt,	nelielos	
piensaimnieku	 kooperatīvus	 jaunās	 iz-
maiņas	būtiski	neietekmēs.

Sagatavoja 
Gunita OZOLIŅA


